[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXECUTIVO MUNICIPAL ESTUDOS PARA A IMPLANTAÇÃO DE MAIS UM REDUTOR DE VELOCIDADE NA AVENIDA BRASIL.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                        PRESIDENTE DA MESA
                                     INDICAÇÃO Nº.             DE 2015.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Tendo em vista   que recentemente foi implantada uma lombada na Avenida Brasil nos fundos do Colégio Imaculada.
Tendo em vista ainda que a referida escola possui um portão de saída naquele local e no horário de pico o transito torna-se insuportável, causando sérios transtornos.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Luiz Gustavo Antunes Stupp para que junto a Secretaria Competente estude a possibilidade em dotar o referido local de mais uma lombada visando com a medida dar mais segurança a todos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 05 de novembro de   2015.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]